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Medewerkers landelijk

VKB VKB-bureau te Dordrecht
kerkrentmeesters

Jetze Kempenaar
Adviseur

wisselende werkdagen

j.kempenaar@kerkrentmeester.nl

Nico de Jong

Medewerker bureauvoering
en advies

ma t/m vr

n.dejong@kerkrentmeester.nl

Rhodé Visser
Office manager

ma t/m vr

rvisser@kerkrentmeester.nl

Aanwezigheid

Er wordt gedeeltelijk op kantoor,
gedeeltelijk thuis gewerkt.

Fotografie

Willem Jan de Bruin Fotografie,
Wilnanda Hukom

Hitidseie

Bart de Jong

Adviseur Toekomstgericht
Kerkbeheer

wisselende werkdagen

b.de jong@kerkrentmeester.nl

. Joost Schelling

Directeur

ma t/m vr

j.schelling@kerkrentmeester.nl

Bert Oomen
Adviseur

ma/wo/vr

b.oomen@kerkrentmeester.nl

Wilnanda Hukom
Medewerker communicatie

ma t/m vr

w.hukom@kerkrentmeester.nl



